mīsup̄ ora reūmis: nō comedit pa  
nē oīosūs: opat māmbūs bñ vi  
tam sustentat. **V**bi iā vīlpe.  
**T**enebamus eam: quō clapsa ē  
e māmbūs. **Q**ud tā r̄pente dispa  
rūt. **I**nstēmus vestigēmū: a  
fructibūs eius cognoscēmus eam.  
**E**t cītē uīcarū de molīno testat.  
vīlpe. **M**ul̄erēs iīlītīs uīris:  
et itē uīri. dimissis uxoribūs ad  
istos se conserūt. **C**lericū et sācō  
tes pp̄lis ecōis q̄ iīlītīs mītoni et  
barbati apud eos nō tētōres et  
textrices plērūg; inuenti sūt. In  
nō ḡm̄s demolicio ista. **I**lu nō  
opp̄a vīlpuū h̄. **V**erū nō apud  
om̄ies forte ista tā māfēste dep  
hēndūt: et si sūt nō ē bñ p̄bētū.  
**Q**uonā mō capm̄ illos. **R**eūta  
m̄: ad cōsorū et cōtubēmū feīaz.  
**H**ecm̄ int̄ eos nēmo qui paret. **I**m̄  
rogō bñūqēpīa horū: **H**ens tu  
bone uīr quēnā h̄ mul̄er: et bñ  
h̄ tibi. **V**ror ne tua. **N**ō mā  
uā bōto istud nō cōneit meo. **F**i  
lia ergo: **N**ō. **C**uid. **N**ō soror  
nō neptis nō aliquo saltem pp̄m̄  
quītātis ul̄ affīnitatis ḡdu atīm̄  
ē: **N**ullo p̄sūs. **E**t quō tutā tibi  
ā iītā cōtīmenā tua. **S**ane nīlī  
tibi istud. **C**ohabitationē si nēsō  
vīroz et fīārum Iīrīs q̄ uōnē cōtī  
nēā cāta uētar. **S**i nō uīs stāda  
lisare ecāam: ecē feīam. **A**lioqñ

et hoc vno certa que non adeo maius  
 sicut pauldubio fidibilia sunt. Sed q  
 uidchi inquis evangelii loco mo  
 stris phibitum istud? **E**vangelium  
 appellasti: ad evangelium ibis. Si  
 obedias evangelio non facies fa  
 scandalum: phibet enim plane evan  
 gelium scandalum fieri. **F**acias autem tu  
 ista non amouedo iuxta constitutum etiam.  
**D**issipatus eras: at nunc manifeste  
 consebere et condeptor evangelii  
 et etiam adulasator. **Q**uid iudicaris  
 sis. **S**i ppter fuit. ut <sup>nec</sup> obediat  
 evangelio nec etiam acquiescat?  
 quid in tergiusari potest? **A**non apte  
 uobis uideris dephensa frons et cophes  
 sa uulpes? **S**i non amouerit seiam:  
 non amouerit scandalum. **S**i non amo  
 uerit scandalum cum amouere possit: tuis  
 gressor tenetur evangelii. **Q**uid far  
 tria etiam est. non ut amoueat illum.  
 qui non mult amouere scandalum? ne  
 sit silie illi in obediens? **N**a hoc  
 mandatum habet ex evangelio non potest  
 si ipso oculo scandalizari se. non ma  
 nu non pedi sed erue illum abscede  
 ista et pice ase. **S**i magis etiam non  
 audiatur. sit et sicut ethimico et ipsius  
 lumen. fecimus ne aliquid? **P**uto  
 te fecimus? **C**epimus uulpe: quia frui  
 de yepimi. **M**anifesti sunt qui la  
 rebat filii catholici. veri deputatores  
 catholici. **E**tiam dum meum dulces  
 capiebat abos corporis dico et sagui  
 ne rupi dum in domo dei abulauimus?

cum consensu? fuit suadendi locus primo  
 oportunitas seducendi: iuxta illud sa  
 pie. **S**imulator ore decipit animum  
 suum. **N**unc autem facile ppter sapiam  
 pauli post primam et secundam corre  
 spondentem uero anomoniem hereticum hoicem  
 denuntabo? **S**agens qui subiussus est qui  
 emodiceat: ac ppter cautus prudenter  
 iusta sit et subiussor. Itaque non nichil est  
 iuxta ubi sapientis misericordia suis cap  
 tos esse iniquos: illos pertinim inque  
 qm misericordia parmis uti cauti sunt.  
**N**a conflictus obo ab his et defensio  
 ppter. **b**ile nepe hys genus et rustica  
 num: ac sibi latus et prorsus in belle  
 Deinceps uulpes sunt et pusille. **H**oc ne  
 quod illa in quibus male sentire dicuntur  
 defensibilis sunt. nec tam subtilia quod  
 suavissimis? id quod dilatarat mulier  
 culis rusticis et vidiatis quales utique  
 omnes sunt quodcum ad de hac secta  
 esse exceptus sunt. **N**on enim in ciuitatis asser  
 combus eorum. nam nulte sunt noui quod  
 a iudicium audisse me recolo: ppter  
 omni a diu ueritatem non antiquos he  
 ticos. a misericordiis et euangeliorum.  
**D**icendum tamen et dictum quenam ille iep  
 ce sit ppter quod sacerdotibus se catho  
 licis minus caute ridentes ipsi conses  
 sis sunt: ppter quod diuini ab inuicem litiga  
 tes de inuicem prodiderunt. ppter quod quas non  
 nulli eorum ridentes ad etiam detere  
 runt. **N**on quod omnes ridentur. non enim ne  
 cessere est: sed tamen ut innotescant. **A**c  
 istud alterius est: opus sermonis in laude

et glām nō sp̄ensi eccl̄e ihū r̄pi  
dīm nr̄i : qui ē s̄iḡ oīa dāis bñd̄  
tus m sc̄lā amen

**O**

Ap̄te nob̄is uil-  
pes p̄uulas : q̄  
demoluūt vine-  
as . Ecce ego ad  
wulpes istas .

**et videriat ea** Ip̄e sūt q̄ p̄tergduūt. māt. Non sūt  
contente deserere vīā : n̄ et deuas-  
tare vīneā possit. ad dentes pua-  
rīacōnē. Nō sufficiat hēticos cē n̄  
et yp̄ocrite sūt : ut sit sup̄ modū  
pētās p̄tā. H̄i sūt qui bēniūt  
i uessmūtis ouū ad nudādas oues  
et spoliādos arietes. An n̄ tbi  
utq̄ r̄s ip̄leta uidetur? ubi et fide  
plebes. et plebib̄ sāc̄dotes dep̄dati  
uicūt? Qui nā isti p̄dōnes. H̄i  
habitu sūt oues. actu wulpes.  
actu et cōditate lūpi. H̄i q̄ bom̄  
uideri n̄ cē : mali n̄ uideri sed  
cē uolūt. Mali sūt et bom̄ uideri  
uolūt. ne soli sūt mali. Mali  
uideri tñiet : ne parū sūt mali.  
Etim mīn⁹ p̄ malicia palā nocuit.  
n̄ uq̄ bom̄ n̄ bom̄ simulacōne  
deceptus ē. Ita ḡ i malū bonor.  
boni appārē stūdent : mali nolūt  
ut plus licet malignari. Neq̄  
enī ē apud eos utuies colere : s̄  
colorare mīa quodā q̄i ututū  
mīmo. Demq̄ sup̄sticōns ip̄ieta-  
tē noīe r̄ligioīs i titulant. i noīe  
cā dissimul̄t tñ in apto n̄ lede:  
noīe p̄inde solū sibi uēdātes.

colore. In op̄inētū t̄p̄itudis. cō  
tmēae se insiḡnere uoto. Porro  
turpitudinē m̄ solis eristimāt :  
putāda uxoribus : cū ul̄ sola sit  
ea cū uxore ē causa q̄ turpitudinē  
erisat m̄ cotu. Rusticam hoīes  
sūt et p̄diote. et prorsus cōceptibi-  
les : s̄nd ē dico uobis cū eis negli-  
gent agendū. Multū em̄ proficiunt  
ad ip̄ietatē : et sermo eoru ut cōcer-  
serpit. Deīq̄ n̄ neglerit sp̄uscs :  
qui de hīs quondā tā māt. uati-  
cātus ē dicēte ap̄lo. Sp̄is aut̄ ma-  
infestis dīc̄t q̄i in nouissimis tybus  
discēdēt quidā a fide attendētes  
spiritibus erroris et doctrinis de-  
momoriū. I yp̄ocrisi loquētū mē-  
daciū et cauteriātā habentū su-  
a cōsciām? phibencū nubē : ab-  
stine a cibis quos deus cāuit ad p̄-  
cipiēdū cū grātia cōdōne. Istos p̄-  
sus istos dicebat h̄i nubē phibē?  
H̄i a cibis abstinent quos deus cā-  
aut ad p̄cipiēdū : de quibus p̄ ea  
videbūtus. Aut̄ aut̄ uide si  
n̄ ip̄e demonū et n̄ hoīem ludi-  
ficiāt hec p̄. qd̄ p̄dīrent sp̄us.  
Quere ab illis sue secte auctōre :  
neiēm hoīem dabūt. Quic hēsis  
n̄ ex hoīib⁹ habuit p̄pū hēsiarchā.  
Mānichei manē habue p̄cipēt  
p̄ceptōrē? sabelliam sabellū. ar-  
riam arriū. eunomiam eunomi-  
ū. nestoriam nestorū. Ita om̄es  
ceteri hui⁹ p̄stes singule singu-  
los magistros hoīes habuisse nos-

autem a quibus origine sed duxere et nomine. Quo nomine istos titulos ne esse possunt. Nullus enim non est ab homine illorum heresis: neque phoenicem illam accepit. Absit tamen ut per inveniacionem ihu christi: sed magis et absque dubio uti spiritus sanctus prodixit. per immisionem et fraude demoniorum: in hypocrisi loquaciam mediarum prohibet nubem. In hypocrisi plane hoc: et culpam dolositate loquitur. Singulare se amore id dicere existimat: quod magis tamquam epidemias contouende et multiplicande adiuetur. Ne tamen tam in apto est: ut mirer quo super hoc exponamus persuaderi potuerit. non quod huius adeo bestiales sint ut non adiutant qualemvis iustitudine lauant habeas quod impunitas dampnatur: auctoritate ita plenaria nequicia et diabolica malignitate absorti: ut adiutantes dissimilantur: et letentur in predicione hominum. Tolle de ecclesia honorabile coniubium: et thoru imaculatum: nonne iesus ea coetubularis incestuosis semini fluis mollibus masculorum concubitoribus: et ostendat ergo in inuidor? Elige ergo utrumlibet a saluari vniuersitate mortali hominem: a minima saluando ad cotinuum id est paucitate. Cum pater ibus: quod largus in altero. Neuterum horum competit salvatori. Quid? Conabatur spiritudo? Nichil enim inde honestatis auctore. Dampnabit vniuersitas per pauculos cotinentes? Non enim est salvatore. Para autem iuris cotinentia: neque per inuidum quod sit. ad

terms plenitudo illa semetipam exprimitur. Et quod de omnibus acceptum? si solis induxit cotinentibus principium suum. Non est ergo ad hunc rite deat. Si neque ad illud credo. Si honestati in celis est locus non sit aut honesto et turpi consorium. sic non est societas lucis ad tenebras. perfecto neminem inuidum locum in loco salutis maneat. Si quis autem alii sapit: arguet illum apostola uox aliosque abrogatio afferens. quoniam quod talia agunt regnum dei non possidebunt. quia iam erit de cuncta. huius in studiosa uulpecula. Puto iesuam deprehensam namque sibi duo quasi forumia fecerat. Unum quod intret. alterum quo exeat. Nam siue ita. Vide ergo quod utibique illi iterclusus sit eritus. Si solos in celestibus cotinentes colligatur: perit et maria propter salutem. Si deinde spuria pietate in cotinentibus collocatur. Perit honestum. Si iustitia perit ipsa. neque hac erit uita neque illuc: inclusa perpetuo et capta in fovea perire fecit. Quidam tamen dissidentes ab aliis: ut solos uigiles matrimonii cotulisti posse satentur. Verum quod in hac distinctione romani afferre possint non video: non quod pro libitu quisque suo continentia ecce tamen nimis uscirca detine uirio citatum ut se dilacerare contendunt. Nam quod dicunt perinde de primis conjugiis quod uigiles erant in quid istud queso matrimonii prouidicat libertati quo minus et ut non uigiles contrahere licet. Sed nescio quid se in evangelio inuenisse susurrat: quod siue iepac frustra christi matr suffragari. Illud ideo quod dominus

cū p̄misisset testimoniu de genesi.  
et cœnuit deus hominem ad ymaginem  
et similitudinem suam masculum et femam  
cœnuit eos: postea itulit ḡ qd̄ deus  
concupiit hominem nō separari. Hos iñuit  
concupiit deus quia uigines ab eo erant:  
et nā nō licuit separari. Nō erit autē qd̄  
deo copulatio scilicet p̄suista. Quid  
t̄ dixit p̄pterea a deo coniugios qd̄ uigines  
erant: Nā scriptu h̄ noloq̄  
An nō uigines erant t̄ quis: Erant!  
h̄ nō ē id ipm̄ copulatos uigines: et co-  
pulatos qd̄ uigines. Quāq̄ ne hoc  
quidē nosatū dñm̄ ip̄ies. qd̄ uigines  
erant: qm̄is erant. Seruū sane ex p̄ps-  
sa diuisitatis ē nō uigintas: cū dñm̄ ē  
masculum et femam cœnuit illos. Ma-  
rito quidē. Nō ei maritalis copula  
corpm̄ cōquirit integritatē: sed seruū  
aptitudinem. H̄i p̄inde ip̄am in  
statuens sp̄us s̄c̄ seruū exp̄ressit et  
uigintate trauit: nec dedit occasione  
uenandi ubi iſidiosis uulpeculis.  
Qd̄ utiq̄ libenter fecissent: qm̄is id qd̄  
frustra. Quid em̄ si diriſſet: uigines  
cœnuit illos. Nā p̄ea cōtinuo obtinu-  
iſſes solos uigines lice cōiungi. Et  
tunc quo exultasses ex sola ubi occi-  
sioē. quo exsufflasses scandas et t̄-  
nas imprias! quo iſultasses catho-  
lice scortav̄ lenones qd̄ adiuvatē tāto  
libencius qd̄ coniugen̄. quāto p̄m̄ eos  
deturpi ad honestū tūſire nō dubi-  
tat. Fortassis et rep̄hēderes deum  
p̄phē p̄cipiē formicā ducē. Nā  
autē et occasio de e: et libiḡtis hēti-